
  

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

 

 
Jméno dítěte: ___________________________  dat. nar.: ___________________________ 
 
Prohlašuji, že mé dítě je zdravé, nejeví žádné známky akutního onemocnění, nemá vši  
a není mu nařízeno karanténní opatření. V posledních dvou týdnech před odjezdem na letní 
tábor nepřišlo do styku s žádnou fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 
podezřelou z nákazy. Účastník nejeví příznaky covid-19 a ve 14 dnech před odjezdem nepřišel 
do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy covid-19. 
 
Ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě v zahraničí, pokud ano, uveďte prosím kde:  
__________________________________________________________________________. 
 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s vymezením osob s rizikovými faktory a s doporučením, 
abych zvážil tyto rizikové faktory při rozhodování o účasti na vzdělávacích aktivitách. 

 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé. 

 
 
Seznam léků, které předáte zdravotníkovi při odjezdu na letní tábor, jejich přesné dávkování: 
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Považuji za nutné ještě o dítěti sdělit:  

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

 
 

V _________________ dne 10. 7.  2021   podpis zákonného zástupce: _________________ 

 
 

. 


